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Arsredovisning

Birka scoutdistrikt
815200-4969

Styrelsen for Birka scoutdistrikt far hdarmed lamna sin redogorelse for foreningens utveckling under
rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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- Forvaltningsberattelse
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- Balansrékning
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- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Scouternas grundlaggande syfte ar att géra unga redo for livet och en viktig del av detta ar att skapa ansvarstagande
medborgare. Sett i praktiken innebar det bland annat att scouterna sjélva ar med i processen att bygga sitt program,
detta for att redan fran tidig alder léra och ge scouterna mojlighet att paverka.

Distriktet arbetar med jamstélldhet pa flera satt, bla vid tillséttande av olika funktioner i distriktet, sdsom styrelse och
valberedning och i Scouternas ledarutbildningar. Samtliga ledarutbildningar arbetar dels med att lyfta fram alla
deltagare, oavsett kon, men har ocksa kurspass dar jamstalldhetsfragan diskuteras.

Att ge barn en meningsfull fritid i en trygg och drogfri miljé samt att &stadkomma integration mellan barn med olika
etniska, sociala och kulturella bakgrunder jobbar scoutkarer med. Lokalt och globalt engagemang ar en av vara
scoutmetoder.

Distriktets uppgift ar att tillhandahalla en motesplats for scoutkarerna inom sitt geografiska omrade. Detta sker genom
att erbjuda exempelvis utbildning, arrangemang, utveckling/rekryteringsstod. Distriktet stodjer och foretrader karerna
efter deras 6nskemal och behov.

Utveckling - har under aret arbetat med rekryteringsstod, kontakt med nystartade karer.

Utbildning - syftet ar framst samarbeta med 6vriga distrikt i stockholmsregionen samt den regionala
utbildningsgruppen for att kunna tillgodose karer/ledares utbildningsbehov.

Arrangemang - ansvarar for de arrangemang som distriktet haller i.

Distriktsstyrelsen ansvarar for att distriktets bokforing och forvaltning sker pa ett betryggande sétt.

Foreningen har sitt sate i Stockholm.

Framjande av andamalet

Scouternas syfte ar att utveckla barn och unga till trygga och ansvarsfulla medborgare, i saval det lokala som globala

samhallet. Detta sker med scoutmetoden som pedagogisk grund och utifran de varderingar som uttrycks i scoutlag och
scoutlofte.

Vasentliga hdandelser under rakenskapsaret
Den pagéende pandemin péverkar fortfarande distriktets verksamhet med instéllda arrangemang.
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Eget kapital

Grism fond 173 938
Ursviks fond 132 045
Balanserad vinst 698 007
Arets resultat 128 948
Till distriktsstamans férfogande 1132938

Forslag till vinstdisposition

Grism fond 173938
Ursviks fond 132 045
Balanseras i ny rékning 826 955

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2101-2112 2001-2012
Medlemsavgifter 94 92
Bidrag 252 257
Nettoomsattning 51 83
Resultat efter finansiella poster 129 148
Soliditet % 94 93

Kurser som inte genomforts pa grund av pandemin darav minskad nettoomsattning.
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RESULTATRAKNING

Foreningens intédkter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsattning

Summa foreningens intakter

Foreningens kostnader
Direkta kostnader
Ovriga externa kostnader

Summa foéreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2,3

2021-01-01
2021-12-31

94 070
251905
50 594
396 569

-81 596
-187 662
-269 258

127 311

1637
1637

128 948

128 948

128 948

4(8)

2020-01-01
2020-12-31

92 220
257 161
82 564
431945

-97 965
-187 278
-285 243

146 702

1632
1632

148 334

148 334

148 334
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

4000
1735
5735

1136 220
1136 220

1141955

1141955

5(8)

2020-12-31

1500
1500

1007 320
1007 320

1008 820

1008 820
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rdkenskapsarets slut
Langfristiga skulder

Grims Fond
Ursviks Fond

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Beslutade ej utbetalda bidrag

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

698 007
128 948

826 955

173 938

132 045

305983

9017

9017

1141955

6(8)

2020-12-31

549 673
148 334

698 007

173 417

132 045

305 462
-18 349

3700

20 000

5351

1008 820
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Not 2 USC-Verksamheten
Lussevaka kostnader
Ting, subventionering deltagare & AU-medlemmar

USC - verksamhet
Summa

Not 3 Bidrag & Stipendier

Sundbybergs Scoutkar, utbildningsbidrag

Summa

Not 4 Upplupna kostnader

Bidrag Luddes fond
Summa

2021
4000
612
4612

2021

2021-12-31

2020

9208

9208

2020
1500
1500
2020-12-31

20000
20 000
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Not 5 Visentliga hdandelser efter rakenskapsarets slut

Da restriktionerna nu har sléappt i Sverige och haller pa och slappa i véarlden sé borjar distriktet att planera for tavlingar,

arrangemang och lager.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Monica Johansson
Ordforande

Per Pettersson

Hedvig Tjerneld

Var revisionsberattelse har lamnats

Parsells revisionsbyra

Alexandra Strand
Huvudansvarig auktoriserad revisor

Marie Harding

Jakob Maleus Cederédng

Emil Isberg
Lekmannarevisor
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Scouternas grundlaggande syfte ar att géra unga redo for livet och en viktig del av detta ar att skapa ansvarstagande
medborgare. Sett i praktiken innebar det bland annat att scouterna sjélva ar med i processen att bygga sitt program,
detta for att redan fran tidig alder léra och ge scouterna mojlighet att paverka.

Distriktet arbetar med jamstélldhet pa flera satt, bla vid tillséttande av olika funktioner i distriktet, sdsom styrelse och
valberedning och i Scouternas ledarutbildningar. Samtliga ledarutbildningar arbetar dels med att lyfta fram alla
deltagare, oavsett kon, men har ocksa kurspass dar jamstalldhetsfragan diskuteras.

Att ge barn en meningsfull fritid i en trygg och drogfri miljé samt att &stadkomma integration mellan barn med olika
etniska, sociala och kulturella bakgrunder jobbar scoutkarer med. Lokalt och globalt engagemang ar en av vara
scoutmetoder.

Distriktets uppgift ar att tillhandahalla en motesplats for scoutkarerna inom sitt geografiska omrade. Detta sker genom
att erbjuda exempelvis utbildning, arrangemang, utveckling/rekryteringsstod. Distriktet stodjer och foretrader karerna
efter deras 6nskemal och behov.

Utveckling - har under aret arbetat med rekryteringsstod, kontakt med nystartade karer.

Utbildning - syftet ar framst samarbeta med 6vriga distrikt i stockholmsregionen samt den regionala
utbildningsgruppen for att kunna tillgodose karer/ledares utbildningsbehov.

Arrangemang - ansvarar for de arrangemang som distriktet haller i.

Distriktsstyrelsen ansvarar for att distriktets bokforing och forvaltning sker pa ett betryggande sétt.

Foreningen har sitt sate i Stockholm.

Framjande av andamalet

Scouternas syfte ar att utveckla barn och unga till trygga och ansvarsfulla medborgare, i saval det lokala som globala

samhallet. Detta sker med scoutmetoden som pedagogisk grund och utifran de varderingar som uttrycks i scoutlag och
scoutlofte.

Vasentliga hdandelser under rakenskapsaret
Den pagéende pandemin péverkar fortfarande distriktets verksamhet med instéllda arrangemang.
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Eget kapital

Grism fond 173 938
Ursviks fond 132 045
Balanserad vinst 698 007
Arets resultat 128 948
Till distriktsstamans férfogande 1132938

Forslag till vinstdisposition

Grism fond 173938
Ursviks fond 132 045
Balanseras i ny rékning 826 955

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2101-2112 2001-2012
Medlemsavgifter 94 92
Bidrag 252 257
Nettoomsattning 51 83
Resultat efter finansiella poster 129 148
Soliditet % 94 93

Kurser som inte genomforts pa grund av pandemin darav minskad nettoomsattning.
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RESULTATRAKNING

Foreningens intédkter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomsattning

Summa foreningens intakter

Foreningens kostnader
Direkta kostnader
Ovriga externa kostnader

Summa foéreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2,3

2021-01-01
2021-12-31

94 070
251905
50 594
396 569

-81 596
-187 662
-269 258

127 311

1637
1637

128 948

128 948

128 948
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2020-01-01
2020-12-31

92 220
257 161
82 564
431945

-97 965
-187 278
-285 243

146 702

1632
1632

148 334

148 334

148 334
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

4000
1735
5735

1136 220
1136 220

1141955

1141955
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2020-12-31

1500
1500

1007 320
1007 320

1008 820
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rdkenskapsarets slut
Langfristiga skulder

Grims Fond
Ursviks Fond

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Beslutade ej utbetalda bidrag

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

698 007
128 948

826 955

173 938

132 045

305983

9017

9017

1141955

6(8)

2020-12-31

549 673
148 334

698 007

173 417

132 045

305 462
-18 349

3700

20 000

5351

1008 820
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Not 2 USC-Verksamheten 2021 2020
Lussevaka kostnader 4000 -
Ting, subventionering deltagare & AU-medlemmar - 9208
USC - verksamhet 612 -
Summa 4612 9 208
Not 3 Bidrag & Stipendier 2021 2020
Sundbybergs Scoutkar, utbildningsbidrag - 1500
Summa - 1500
Not 4 Upplupna kostnader 2021-12-31 2020-12-31
Bidrag Luddes fond - 20000

Summa - 20 000
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Not 5 Visentliga hdandelser efter rakenskapsarets slut

Da restriktionerna nu har sléappt i Sverige och haller pa och slappa i véarlden sé borjar distriktet att planera for tavlingar,

arrangemang och lager.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Monica Johansson
Ordforande

Per Pettersson

Hedvig Tjerneld

Var revisionsberattelse har lamnats

Parsells revisionsbyra

Alexandra Strand
Huvudansvarig auktoriserad revisor

Marie Harding

Jakob Maleus Cederédng

Emil Isberg
Lekmannarevisor
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